
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 247 

по протокол № 22 от 09.03.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание на чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8  от ЗОС и чл. 7 и чл. 

11 от НПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                               

РЕШИ: 
 

1.Общински съвет Венец на основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА дава съгласие 

Община Венец с натрупаните през годините средства за делегираните от държавата 

дейности по бюджета на община Венец, в частта за полицейските инспектори и детските 

педагогически стаи, да бъдат разходвани за закупуване и предоставяне на ОДМВР Шумен 

за нуждите на РУ Шумен, участък Хитрино за временно безвъзмездно ползване на 

употребяван лек автомобил със следните характеристики: 

Марка: Шкода 

Модел: Октавия 

Обем двигател: 2000 см3/1900 см3 

Купе: Седан/Комби 

Гориво: Дизел 

Година на производство: след 2007 г. 

Скоростна кутия: Ръчна/автоматична 

 

2.Възлага на Кмета на Община Венец  организацията и провеждането  на 

процедурата.   

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Исмихан Мехмед/ 

http://www.venets.bg/

